rolus dei graeia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Ranie, Seruie, Gallicie, Lo-

domerie, Comanie, Bulgarieue Rex. Omnibus Christi fidelibus presencium no-

ticiam habituris salutem in omnium Salvatore. Justis pctencium desideriis fa-

cilem et beuevolum prebere consensum Jus inuitat, Euitas persuadet, et re-

galis sublimitas exortatur. Proinde ad vniversorum noticiam tam presencium

quam futurorum volumus pervenire. Quod accedens ad nostre Serenitatis pre-

senciam magniiicus vir F r i d e r i c u s filius uondam C o m i t i s Dwy m fide-

lis noster, exhibuit nobis uoddam priuilegium Ladizlay Regis inclite me-

morie, confirmans priuilegia felicis recordacionis Bele, Step han i, et alio-

rum Regum Hugarie, predecessorum nostrorum, uorum tenores infra conti-

nentur. Petens a nobis nostroue priuilegio dignaremur confirmare

Cuius uidem tenor talis est : L a d i z 1 a u s dei gracia Hungarie, Dalmacie,

Croacie, Ram, Seruie, Galicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieue Rex. Omni-

bus Christi fidelibus presentem paginam inpecturis, salutem in eo, qui Regi-

bus dat salutem. Ad vniuersorum noticiam tenore presencium yolumus perve-

nire. Quod . . Johannes, Leunardus, Stephanus et D wy-

mu Comites de Modrus, de Wgla & de Wynodol ad nostram presenciam

yenientes, nos humiliter rogauerunt, vt nos confirmaremus eisdem nostro priui-

legio ea omnia, que dominus Rex karissimus pater noster, Frederico, Bar-

tholomeo et G wy don i Comitibus, patribus eorum et iisdem, suo pri-

uilegio confirmauerat. Quod uidem priuilegium domini Regis karissimi pa-
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kris nostri, iidem Comites exhibuenmt in hec verba : Stephanus deigra-

cia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Ram, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Co-

manie, Bulgarieue Rex. Omnibus Christi idelibus presentes litteras insper-

turis, salutem in eo, qui Regibus dat salutem. Ad vniuersorum noticiam te-

nore presencium volumus pervenire. Quod dilecti et fideles nostri Fridericns,

Bartholomeus et Guido, Comites de Modros, de Wgla & de Wynodol ad

nostram presenciam venientes, nos humiliter rogauerunt, ut nos confirmare-

mus eisdem nostro priuilegio omnia ea, que dominus Rex karissimus pater

noster eisdem suo priuilegio confirmarat. Quod uidem priuilegium domini

Regis karissimi patris nostri exhibuerunt iidem Comites in hec verba: Bela
dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Ram, Seruie, Gallicie, Lodomerie,

Comanieue Rex. Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit,